Pluto, seu contra Menippum.

**CROE.** Non ferimus, o Pluto, Menippum istum canem iuxta nos habitantem: quare aut illum aliquo abire coge; aut nos migrabimus in alium locum. **PLVT.** Quid autem vobis mali facit, qui perinde ac vos sit mortuus? **CROE.** Quando nos ploramus et gemimus, istorum reminiscentes, quae supra adfuerunt, Midas hicce auri, Sardanapalus iste multae luxuriae, ego vero thesaurorum, irridet, et conuiciatur mancipia nos et purgamenta piacularia vocans: interdum etiam cantando obturbat nostros gemitus: in sum-

ὅλως, λυπηρός ἐσι. ΠΛΟΤ. τί ταῦτα Φασὶν,  
ὦ Μένιππε; ΜΕ. ἀληθῆ, ὡς Πλέτων. μισῶ  
γὰρ αὐτὲς ἀγενεῖς, καὶ δἰεθρίες ὄντας· οἵς  
ἐκ ἀπέχρησθε βιώναι κακῶς, ἀλλὰ καὶ ἀποθα-  
νόντες ἔτι μέμνηται, καὶ περιέχονται τῶν ἀνω.  
Χαίρω τοι γαρεῖν ἀνιῶν αὐτάς. ΠΛΟΤ. ἀλλ'  
ἐ χρή· λυπᾶνται γὰρ καὶ μικρῶν σερέμενοι. ΜΕ.  
καὶ σὺ μωραίνεις, ὡς Πλέτων, ὁμόψυφος ὃν  
τοῖς τέτων σεναγυμοῖς; ΠΛΟΤ. ἀδαμῶς. ἀλλ'  
ἐκ ἀν ἐθελήσαιμι σασιάζειν ὑμᾶς.

ΜΕ. Καὶ μὴν, ὡς κάκισοι Λυδῶν, καὶ  
Φεργυῶν, καὶ Ἀσσυρίων, ἔτω γινώσκετε,  
ὅς οὐδὲ παυσομένος μου· ἐνθα γὰρ ἀν ἵητε,  
ἀ' κολ-

ma, molestus est. PLVT. Quid ista dicunt,  
Menippe? MEN. Vera, Plute; odi enim eos,  
quippe ignauos et perditissimos, quibus non fa-  
tis fuit viuere male, sed et mortui recordantur,  
ac mordicus retinere cupiunt res superas: gau-  
deo propterea, dum dolore eos adficio. PLVT.  
At non oporteret: dolent enim non paruis rebus  
priuati. MEN. Tunc etiam deliras, Pluto,  
qui calculum adiicias eorum suspiriis? PLVT.  
Neutiquam; sed nolim equidem seditionem vos  
mouere.

2. MEN. Atqui, pessime Lydorum et Phry-  
gum et Affyrierum, ita vobiscum statuite, me  
nullo pacto esse desitum: quocumque enim iue-  
ritis,

# DIALOGI MORTVORVM II

ἀκολούθησω ἀνιῶν, καὶ πατάδων, καὶ παταγελῶν. KPOI. ταῦτα σχ υβρίς;) ; MEN. ἐπ' ἄλλ' ἔκεινα υβρίς ἦν, ἡ μειεῖ ἐποιεῖτε, προσκυνεῖσθαι ἀξιόντες, καὶ ἐλευθέροις ἀνδράσιν ἐντρυφῶντες, καὶ τὰ θανάτα τὸ παράπαν οὐ μνημονεύοντες. τοιγαρένν οἰμώζετε, πάντων ἔκεινων ἀΦῆγμένοι. KPOI. πολλῶν γε, ὦ Θεοί, καὶ μεγάλων κτημάτων. MID. ὅσα μὲν ἐγὼ χρυσός. SAR. ὅσης δ' ἐγὼ τρυφής. ME. εὗγε ἔτω ποιεῖτε ὁδύρεσθε μὲν ὑμεῖς. ἐγὼ δέ, τὸ ΓΝΩΘΙ ΣΑΤΤΟΝ πολλάνις συνείρων, ἐπάσομαι ὑμῖν. πρέποι γὰρ ἂν ταῖς ταιαύταις οἰμωγαῖς ἐπαδόμενον.

ritis, persequar aegre vobis faciens, occinens et deridens. CROE. Istaec nonne contumeliam est? MEN. Non est: sed ista, quae vos faciebatis, dignos, qui adoraremini, vos gerentes, liberis hominibus insultantes, mortisque omnino immemores. Ideo ergo plorate omnibus istis spoliati. CROE. Multis, Dii, magnisque possessionibus. MID. Quanto quidem ego auro! SARD. Et ego quanta luxuria! MEN. Euge, ita instituite: lamentamini quidem vos: ego vero illud, N O S C E T E I P S V M , saepius ingeminans occinam vobis; belle enim deceat istiusmodi gemitibus adcantatum.